
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 

St.Nr. 

32 

31 

35 

39 

38 

Name Radfahrer 

Gutmann Lorenz 

Mathis, Joshua 

Andris, Jule 

Nuber, Ella 

Herzig, Helena 

Name Läufer 

Frederik Schenek 

Müller, Lukas 

Otto, Fritzi 

Mocken, Sarah 

Waldmüller, Ottilia 

Team 

Lexware Junior Team SV Kirchzarten 

B&W Merida Team 

B&W Merida Team 

RVC Reute 

RVC Reute 

Runden 

20 

20 

20 

18 

18 

Gesamtzeit 

36:18.002 

38:21.243 

40:04.630 

36:21.622 

37:27.984 

Diff. 

2:03.241 

3:46.628 

2 Runden 

2 Runden 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 21.12.2025 19:34:02 

Badischer Radsportverband e.V. 

Kollegium der Kommissäre 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Badischer Radsportverband 

30. RUN&BIKE und 1.Kids/Jugend R&B 
RENNEN 2 

Jugend 

Rennen started at 12:53:20 

Reute 1,020 Km 

21.12.2025 12:45 

Offizielles Ergebnis



Pos. 

m 
1 
2 

w 
1 
2 
3 

St.Nr. 

32 

31 

35 

39 

38 

Name Radfahrer 

Gutmann Lorenz 

Mathis, Joshua 

Andris, Jule 

Nuber, Ella 

Herzig, Helena 

Name Läufer 

Frederik Schenek 

Müller, Lukas 

Otto, Fritzi 

Mocken, Sarah 

Waldmüller, Ottilia 

Team 

Lexware Junior Team SV Kirchzarten 

B&W Merida Team 

B&W Merida Team 

RVC Reute 

RVC Reute 

Runden 

20 

20 

20 

18 

18 

Gesamtzeit 

36:18.002 

38:21.243 

40:04.630 

36:21.622 

37:27.984 

Diff. 

2:03.241 

2 Runden 

2 Runden 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 21.12.2025 19:34:26 

Badischer Radsportverband e.V. 

Kollegium der Kommissäre 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Badischer Radsportverband 

30. RUN&BIKE und 1.Kids/Jugend R&B 
RENNEN 2 

Jugend 

Rennen started at 12:53:20 

Reute 1,020 Km 

21.12.2025 12:45 

Offizielles Ergebnis


