



# Offizielles Ergebnis

30. RUN&BIKE und 1.Kids/Jugend R&B

Nach Runden sortiert

RENNEN 2

Reute 1,020 Km

Jugend

21.12.2025 12:45

Rennen started at 12:53:20

Pos.	St.Nr.	Name Radfahrer	Name Läufer	Team	Runden	Gesamtzeit	Diff.
1	32	Gutmann Lorenz	Frederik Schenek	Lexware Junior Team SV Kirchzarten	20	36:18.002	
2	31	Mathis, Joshua	Müller, Lukas	B&W Merida Team	20	38:21.243	2:03.241
3	35	Andris, Jule	Otto, Fritzi	B&W Merida Team	20	40:04.630	3:46.628
4	39	Nuber, Ella	Mocken, Sarah	RVC Reute	18	36:21.622	2 Runden
5	38	Herzig, Helena	Waldmüller, Ottilia	RVC Reute	18	37:27.984	2 Runden



# Offizielles Ergebnis

30. RUN&BIKE und 1.Kids/Jugend R&B

Nach Runden sortiert

RENNEN 2

Reute 1,020 Km

Jugend

21.12.2025 12:45

Rennen started at 12:53:20

Pos.	St.Nr.	Name Radfahrer	Name Läufer	Team	Runden	Gesamtzeit	Diff.
<b>m</b>							
1	32	Gutmann Lorenz	Frederik Schenek	Lexware Junior Team SV Kirchzarten	20	36:18.002	
2	31	Mathis, Joshua	Müller, Lukas	B&W Merida Team	20	38:21.243	2:03.241
<b>w</b>							
1	35	Andris, Jule	Otto, Fritzi	B&W Merida Team	20	40:04.630	
2	39	Nuber, Ella	Mocken, Sarah	RVC Reute	18	36:21.622	2 Runden
3	38	Herzig, Helena	Waldmüller, Ottilia	RVC Reute	18	37:27.984	2 Runden